
    

 

  
Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.2 
 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  SM00116  č. smlouvy zhotovitele 2022-23/2242                            

č. zakázky objednatele  I15008   č. zakázky zhotovitele 2242 

č. j. z VZ:    VST-21/08-2022 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  XXX – ředitel společnosti 

IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: vstab@vstab.cz 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, ředitel 

zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.   

 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     

Název: PL BEKO s.r.o. 

se sídlem: Olší 20, 391 61 Opařany 

IČO: 280 76 826 

DIČ: CZ28076826 

jednající: XXX, jednatel společnosti 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 15857 od 31. prosince 2007 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, jednatel 

zástupce ve věcech technických: XXX, XXX 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

tel. 602 144 282 XXX 

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX 

-  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

-  číslo autorizace:         XXX 

     

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                       

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 

uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 

 



    

 

  
Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 
Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 

předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových 

listů, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 

 

 Cena dle původní SOD celkem v Kč bez DPH  2 964 122,43 Kč 

- ZL č. 1                                   95 506,11 Kč   

- ZL č. 2                              -  837 488,17 Kč   

Cena dle SOD a dodatku č.1 celkem v Kč bez DPH  2 222 140,37 Kč 

- ZL č. 3                              -  344 483,14 Kč 

Cena dle SOD a dodatku č.2 celkem v Kč bez DPH  1 877 657,23 Kč   

 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

 

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.9, 11.10 a 11.11 s tímto textem: 

 
11.9.  Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   

objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.10. Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 11.11. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je tato příloha:   změnový list č. 3 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře dne:   25.4.2024      V Táboře dne:  25.4..2024 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 XXX XXX 

 ředitel společnosti jednatel společnosti 



 

Změnový list č.3  str. 1 / 1 

  

 

Tábor, prodloužení kanalizace v Jordánské ulici 
 

Změnový list č. 3 Datum předložení 
zhotovitelem 

17.4.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

TDS Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Zhotovitel 
PL BEKO s.r.o. 

Olší 20, Opařany 391 61 

IČ: 28076826 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Neprovedené položky dle SoD na objektu přípojky. 

  

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah prací, požadavky MěÚ Tábor na opravu komunikace. 

 

Finanční dopad změny: - 344 483,14 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

č.2 – stanovisko TDS 

 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Jan Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
 Luděk Kočí 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



S: 5471-18

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl:11 Přípravné a přidružené práce -47 397,29
21 113106221R00Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených 

do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 -175,91600 125,00 -21 989,50

komunikace dlažba : 

odměřeno v situaci D.2 : 237,00 237,00000

chodník dlažba : 

odměřeno v situaci D.2 : 1,60 1,60000

rušení šachet : 

komunikace dlažba : 2,00*2,00*2 8,00000

Začátek provozního součtu

  vzor. řez D.5.2 : 

  komunikace dlažba - rýhy : 

  přípojka Jordánská : 

  KT DN 150 : 1,20*47,57 57,08400

  odbočka pro DP - přepojení : 

   KT DN150 : 1,20*1,00 1,20000

  odbočka pro DP - dešťový svod : 

   KT DN125 : 1,20*1,00 1,20000

  vzor. řez D.5.3 : 

  chodník dlažba - rýhy : 

  odbočka pro DP - dešťový svod : 

   KT DN125 : 1,20*1,00 1,20000

  Mezisoučet 60,68400

Konec provozního součtu

22 113107605R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 -184,31600 65,00 -11 980,54

komunikace dlažba : 

odměřeno v situaci D.2 : 237,00 237,00000

rušení šachet : 

komunikace dlažba : 2,00*2,00*2 8,00000

29 979082213R00Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km

t -15,20640 122,00 -1 855,18

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27, : 

Součet: : 108,85750 108,85750

30 979082219R00Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t -136,85752 19,00 -2 600,29

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27, : 

Součet: : 979,71746 979,71746

31 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t -15,20640 590,00 -8 971,78

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27, : 

Součet: : 108,85750 108,85750

Díl:59 Dlažby a předlažby komunikací -281 233,68
42 591211111R00Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého 

tloušťky 50 mm

m2 -175,91600 1 250,00 -219 895,00

vzor. řez D.5.2 : 

komunikace dlažba : 

odměřeno v situaci D.2 : 237,00 237,00000

rušení šachet : 

komunikace dlažba : 2,00*2,00*2 8,00000

vzor. řez D.5.3 : 

chodník dlažba : 

odměřeno v situaci D.2 : 1,60 1,60000

43 979071121R00Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných,  s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým  

m2 -175,91600 130,00 -22 869,08

Položkový soupis prací a dodávek

Tábor - prodloužení kanalizace v Jordánské ulici

Přípojka Jordánská

Přípojka Jordánská

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Vějířovité kladení, spáry vyplněny vodonepropustnou spárovací hmotou

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením 

vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



246,60 246,60000

44 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 -24,66000 1 560,00 -38 469,60

vzor. řez D.5.2 : 

komunikace dlažba : 

odměřeno v situaci D.2 : 237,00*0,10 23,70000

rušení šachet : 

komunikace dlažba : 2,00*2,00*2*0,10 0,80000

vzor. řez D.5.3 : 

chodník dlažba : 

odměřeno v situaci D.2 : 1,60*0,10 0,16000

Celkem -344 483,14

827.29.A2 Profil potrubí DN do 200 mm

 m potrubí z trub kameninových

novostavba objektu

položka č 76

JKSO:

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




